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CATEGORIE SPORT AANBIEDER WIJK OF BUURT LEEFTIJD KOSTEN WEBSITE ADRES

VECHTSPORT Aikido Aikido Maastricht Heugemerveld 8-18 jaar €€ www.aikido-maastricht.nl

Boksen SCM Boxing Maastricht Mariaberg 8-18 €€ www.scmboxing.nl Gentiaanstraat 

Capoeira CAPOEIRA INTERAÇÃO Wyck 5-18 €€ www.capoeirainteracaolimburg.com Old Hickoryplein 100

Jiu-Jitsu
Jiu-Jitsu Vereniging  
Yamamoto Maastricht

Brusselsepoort 8-18 €€€ www.yamamotomaastricht.nl Frans Van De Laarplein 3

Judo Judo Club Amby Amby 5-18 €€ www.judoclubamby.nl Koninginnenstraat 2 A

Judo Judo Club Tsukuri Villapark 6-18 €€ www.tsukuri.nl Statensingel 151

Judo Judo Team Maastricht Scharn 5-18 €€ www.judoteammaastricht.nl Laan in den Drink 2 A

Judo Judokan Maastricht De Heeg 5-18 €€ www.judokanmaastricht.nl Stellendaal 15

Kung Fu
Kung Fu Maastricht Peng Ying 
Shui

Belfort 9-18 €€€ www.kungfumaastricht.nl Penatenhof 27

Schermen Schermvereniging La Rapiere Wolder 6-18 €€ www.larapiere.nl Roserije 500

Taekwando
Chonkwon Taekwondo  
Maastricht

Wittevrouwenveld 8-18 €€ www.chonkwontaekwondo.nl Kloosterstraat 18

Taekwando Olympic Taekwondo Dousberg-hazendans 6-18 €€ www.olympictaekwondo.nl Opalinestraat 36

Vechtsport Defense Monkees Wittevrouwenveld 10-18 €€€ www.defensemonkees.nl W. Duisenbergplantsoen 31

Vechtsport Demirci Kickboxing De Heeg 7-18 €€€ www.demirci.nl Roserije 500

Vechtsport Muay Thai Vivas Scharn 7-18 €€ www.vivasgym.nl Scharnerweg 44

Vechtsport Verhaegen Sports-Boxing Wyckerpoort 7-18 €€ www.verhaegensports.nl Kasteel Schaloenstraat 15 A

Zelfverdediging Akbaba Gym / Spruitje Pottenberg 8-18 €€€€ www.akbaba.nl Beeldsnijdersdreef 21

RACKETSPORT Badminton Bc Rally Pottenberg 7-18 € www.bcrally.nl Beeldsnijdersdreef 1

Squash Squashcentrum Maastricht Statenkwartier 7-18 €€€ www.squashmaastricht.nl Brusselsestraat 74 A

Tennis Kimbria Tennis Jekerdal 6-18 €€€ www.kimbriaracketclub.nl Mergelweg 120 B

Tennis Star tennisschool/TC Hazendans Daalhof 6-18 €€€ www.tchazendans.nl Pottenbergweg 7

Tennis
Tafeltennis Vereniging  
Maastricht

Heugem 6-18 € www.ttv-maastricht.nl Prestantstraat 112

Tennis Tc De Burght Scharn 6-18 €€€ www.tcdeburght.nl Mockstraat 38

Tennis Ltc Dousberg Pottenberg 6-18 €€€ www.ltc-dousberg.nl Dousbergweg 4

Tennis Ltc Maasvogels Daalhof 6-18 €€€ www.ltcmaasvogels.nl/tennis Nekumerweg 6

Tennis Ltv Heugem Heugem 6-18 €€€ www.ltv-heugem.nl Gronsvelderweg 100

Tennis Mltc Ready Amby 6-18 €€€ www.readymaastricht.nl Severenstraat 215

BALSPORT Basketbal BasketbalClub Kimbria Wittevrouwenveld 7-18 € www.kimbria.nl Olympiaweg 68

Hockey Maastrichtse Hockeyclub Wittevrouwenveld 7-18 €€ www.maastrichtsehockeyclub.nl Discusworp 10
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CATEGORIE SPORT AANBIEDER WIJK OF BUURT LEEFTIJD KOSTEN WEBSITE ADRES

Honk- en softbal HSCM Malberg 8-18 €€ www.hscm.nl Negenputruwe 3

Rugby
Maastricht Maraboes Rugby  
Combinatie

Malberg 8-18 €€ www.maastrichtrugby.nl Negenputruwe 1

Voetbal RKASV Wittevrouwenveld 4-18 €€ www.rkasv.nl P/a Walburg 38

Voetbal RKSV Heer Heer 10-18 €€ www.rksvheer.nl Cluynhofstraat 13

Voetbal RKSV Leonidas- W Wolder 4-18 €€ www.leonidas-w.nl Vlijtingerbank 16

Voetbal VV Maastricht West Malberg 4-18 €€ www.vvmaastrichtwest.nl Negenputruwe 5

Voetbal Vv Daalhof Daalhof 4-18 €€ www.vvdaalhof.nl Marsanahof 45

Voetbal VV Scharn Scharn 5-18 €€ www.scharn.nl Bloemendaelhofstraat 6 C

Voetbal RKHSV Randwyck 5-18 €€ www.rkhsv.nl Kapittellaan 38

Voetbal SC Jekerdal Sint Pieter 4-18 €€ www.scjekerdal.nl Mergelweg 122

Volleybal Jokers Vc Wyck 6-18 €€ www.jokersvc.nl Sphinxlunet 61 D

Volleybal VC Mestreech Randwyck 12-18 €€ www.vcmaastricht.nl Dopplerdomein 69

URBAN SPORTS Boulderen (indoor) Radium Maastricht Frontenkwartier 6-18 €€€€ www.radiumboulders.nl Lage Frontweg 2 B

Freerunnen Minded Motion Villapark 7-17 €€ www.mindedmotion.com/nl
Koning Zwentiboldstraat & 
Burg. Ceulenstraat 60

Mountainbike Velorium Maastricht De Heeg 4-18 €€€ www.velorium.nl Maastrichterweg 7

Skaten Stichting Stadsnomade de Heeg 6-18 €€ www.stadsnomade.org Hertogsingel 5

WATERSPORT Duiken
Maastrichtse Onderwatersport 
Club

Wittevrouwenveld 8-18 €€€ www.mocmaastricht.nl Discusworp 4

Duiken Owsc ‘T Piepke Wittevrouwenveld 8-18 €€€ www.piepke.nl Discusworp 4

Onderwaterhockey O.W.H.C. Astacus Wittevrouwenveld 12-18 €€ www.astacus.nl Discusworp 4

Roeien MWC Buitenwijk-zuidwest 13-18 €€ www.maastrichtsche.nl Hoge Kanaaldijk 100

Waterpolo WZV Waterproof Maastricht Wittevrouwenveld 4-18 €€ www.waterproofmaastricht.nl Discusworp 4

Zwemmen Maastrichtse Zwem & Polo Club Wittevrouwenveld 4-18 €€€ www.mzpc.nl Discusworp 4

Zwemmen Sportvereniging Watervrienden Wittevrouwenveld 4-18 €€€ www.watervrienden.net Discusworp 4

Zwemmen Zwemschool Zenden Maastricht Centrum 4-18 €€€€€€
www.zenden-sports.nl/swim-club/
abc-zwemmen

Sint Bernardusstraat 5

GYMNASTIEK Dans Dansschool Reality Brusselsepoort 2-18 €€ www.dansschoolreality.com St. Nicolaasstraat 38 B

Dans Dansstudio Switch Heer 3-18 €€ www.dansstudioswitch.nl Einsteinstraat 32

Dans
Dans- en Partycentrum 
Bernaards 

Brusselsepoort 4-18 €€ www.bernaards.net/danslessen Brusselsestraat 97

Dans Dansstudio op den Camp Mariadorp 6-18 €€ www.dansstudio-opdencamp.nl Kard van Rossumstraat 29
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Dans Oxygen Academy of Dance Brusselsepoort 6-18 €€€ www.oxygenacademyofdance.nl Brusselsestraat 10 D

Dans Beleef dans Buitenwijk-west 2,5-18 €€ www.beleefdans.nl Keurmeesterdreef 8

Dans Dansstudio Maastricht Heer 4-18 €€€€ www.dansstudiomaastricht.nl Einsteinstraat 32

Dans Beats and bars Amby 4-18 €€€ www.beatsandbars.nl Ambyerstraat Zuid 25 E

Dans ballet Ambinoballet Amby 2,5-18 €€ www.ambino.nl Koninginestraat 2 A

Turnen Kmg Eendracht 1876 Pottenberg
6-18 
meisjes

€€ www.eendracht1876.nl Opalinestraat 36

Twirling Maastrichtse Twirling Stars Scharn
6-18 
meisjes

€€
www.facebook.com/ 
MaastrichtTwirlingStars

Bolderikweerd 68

SPORT ALS 
HULPMIDDEL*

Club Extra Maastricht Sport N.V.T. 4-12 Gratis www.maastrichtsport.nl Discusworp 4

COACH Sports Maastricht Sport Amby en Malberg 4-18 Gratis www.maastrichtsport.nl Discusworp 4

Gym Extra Maastricht Sport N.V.T. 4-12 Gratis www.maastrichtsport.nl Discusworp 4

Playing For Success Playing For Success Wittevrouwenveld 8-12 Gratis www.playingforsuccess.nl Geusseltweg 11

Rots & Water  
training

Trajekt Malberg 6-12 Gratis www.cjg043.nl/aanmelden Malbergsingel 62

OVERIG Atletiek Atletiek Maastricht Borgharen 7-18 € www.atletiekmaastricht.nl Mergelweg 130

Beweegkriebels Maastricht Sport Malberg 3-6 Gratis www.maastrichtsport.nl Malbergsingel 6

Beweegkriebels Maastricht Sport Wyckerpoort 3-6 Gratis www.maastrichtsport.nl Old Hickoryplein 100

Cruyff Sports Maastricht Sport Wyckerpoort 6-18 Gratis www.maastrichtsport.nl Old Hickoryplein 100

Indoor Trampoline Jumpsquare Maastricht Brusselsepoort 6-18 €€€€€ www.jumpsquare.com/nl/maastricht Porseleinstraat 1 A

Paardrijden Ponyclub Maastricht Mariaberg 8-18 €€€€€€ www.ponyclubmaastricht.nl Mergelweg 332

Schaken Schaakvereniging Maastricht Wittevrouwenveld 6-18 € www.schaakverenigingmaastricht.nl Olympiaweg 68

Triatlon Triathlon Club Maastricht Wittevrouwenveld 8-18 €€€ www.triathlonclubmaastricht.nl Discusworp 4

Multisport Monkey Moves Divers 1,5-9 €€€ www.monkeymoves.com/regio/maastricht

LEGENDA KOSTEN

€ €100,- tot €200,- per jaar
€€ €200,- tot €300,- per jaar
€€€ €300,- tot €400,- per jaar

€€€€ €400,- tot €500,- per jaar
€€€€€ €500,- tot €600,- per jaar
€€€€€€ €600,- per jaar of meer

*Bij deze lessen wordt sport als hulpmiddel 
ingezet om sociaal emotionele of lichamelijke 
problemen aan te pakken. Zie de website voor 
de inclusiecriteria en meer informatie.
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